

证券代码:688395 证券简称:正虹电气 公告编号:2022-006

深圳市正虹电气股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市正虹电气股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月20日召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第二次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金使用的前提下,使用最高额不超过人民币2亿元(不含理财资金)的闲置募集资金进行现金管理,使用期限不超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(二)投资目的

为提高募集资金使用效率,合理利用部分闲置募集资金,在不影响募集资金项目正常实施并保证募集资金安全的前提下,增加公司的收益,为公司及全体股东创造更大的回报。

(三)投资范围

公司将按照相关规定严格控制风险,使用部分闲置募集资金投资安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品(包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、大额存单、收益凭证等),使用期限不得超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(四)信息披露

公司将按照《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(2022年修订)、《证监会公告〔2022〕15号》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等相关法规和规范性文件的要求,及时履行信息披露义务。

的监管要求(2022年修订)》(证监会公告〔2022〕15号)的相关规定,在不影响公司募投项目正常实施并保证募集资金安全的前提下,公司拟使用最高额不超过人民币2亿元的部分闲置募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品(包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等),有利于提高募集资金使用效率,不会影响公司日常资金正常周转和募集资金投资项目的正常进行,亦不会影响公司主营业务的正常发展,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(二)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(三)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.se.com.cn)披露的《关于公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬的公告》(公告编号:2022-001)。

(二)独立董事意见

经核查,独立董事认为:公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬方案符合《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(三)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

证券代码:688395 证券简称:正虹电气 公告编号:2022-002

深圳市正虹电气股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

本公司第四届监事会第三次会议于2022年4月20日召开,会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金使用的前提下,使用最高额不超过人民币2亿元(不含理财资金)的闲置募集资金进行现金管理,使用期限不超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(二)投资目的

为提高募集资金使用效率,合理利用部分闲置募集资金,在不影响募集资金项目正常实施并保证募集资金安全的前提下,增加公司的收益,为公司及全体股东创造更大的回报。

(三)投资范围

公司将按照相关规定严格控制风险,使用部分闲置募集资金投资安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品(包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、大额存单、收益凭证等),使用期限不得超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(四)信息披露

公司将按照《上市公司监管指引第1号——规范运作》等相关法规和规范性文件的要求,及时履行信息披露义务。

的监管要求(2022年修订)》(证监会公告〔2022〕15号)的相关规定,在不影响公司募投项目正常实施并保证募集资金安全的前提下,公司拟使用最高额不超过人民币2亿元的部分闲置募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品(包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等),有利于提高募集资金使用效率,不会影响公司日常资金正常周转和募集资金投资项目的正常进行,亦不会影响公司主营业务的正常发展,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(二)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(三)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.se.com.cn)披露的《关于公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬的公告》(公告编号:2022-001)。

(二)独立董事意见

经核查,独立董事认为:公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬方案符合《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(三)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

证券代码:688395 证券简称:思瑞浦 公告编号:2022-016

思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、重要内容提示

(一)董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

(二)公司负责人ZHUXI ZHOU、主管会计工作负责人文茜、会计机构负责人(会计主管人员)阮芳保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

二、主要财务数据和指标

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 442,408,923.90 | 164.70 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 91,459,019.98 | 193.73 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 72,492,835.29 | 282.74 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 156,511,572.45 | 不适用 |
| 基本每股收益(元/股) | 1.14 | 192.31 |
| 稀释每股收益(元/股) | 1.13 | 193.64 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.80 | 增加1.60个百分点 |
| 研发投入合计 | 138,283,685.65 | 146.84 |
| 研发投入占营业收入的比例(%) | 31.26 | 减少2.26个百分点 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 3,571,639,932.51 | 3,441,924,735.80 |
| 归属于上市公司股东的总资产 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |

1. 2022年第一季度经营情况回顾

报告期内,公司实现营业收入44,240.89万元,同比增长164.70%。其中,信号芯片产品实现营业收入28,527.19万元,同比增长92.08%;电源管理芯片产品实现营业收入15,713.70万元,同比增长74.48%。随着市场持续复苏,公司营业收入、电源管理芯片产品收入规模进一步扩大。2022年第一季度,信号芯片产品收入占比为64.48%,电源管理芯片产品收入占比为35.52%。

报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润为9,145.90万元,同比增长193.73%。剔除股份支付费用影响后,归属于上市公司股东的净利润为17,493.36万元,同比增长190.35%。

报告期内,公司综合毛利率为56.90%,同比下降1.19个百分点,主要系毛利率相对较低的电源管理芯片产品收入占比提高所致。报告期内,公司在研项目进展顺利,研发投入持续增加,研发投入占营业收入的比例为31.26%。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本期金额 | 说明 |
|---|---------------|----|
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且有明确政策依据、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 776,844.29 | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | 18,744,888.61 | |
| 权益法核算的长期股权投资收益 | -5,555,142.21 | |
| 合计 | 18,966,590.69 | |

扣除非经常性损益后的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

证券代码:688395 证券简称:正虹电气 公告编号:2022-002

深圳市正虹电气股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

本公司第四届监事会第三次会议于2022年4月20日召开,会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金使用的前提下,使用最高额不超过人民币2亿元(不含理财资金)的闲置募集资金进行现金管理,使用期限不超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(二)投资目的

为提高募集资金使用效率,合理利用部分闲置募集资金,在不影响募集资金项目正常实施并保证募集资金安全的前提下,增加公司的收益,为公司及全体股东创造更大的回报。

(三)投资范围

公司将按照相关规定严格控制风险,使用部分闲置募集资金投资安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品(包括但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、大额存单、收益凭证等),使用期限不得超过12个月(自审议通过之日起12个月内),在上述额度及期限内,资金可以循环滚动使用。董事会授权公司总经理在上述额度及决议有效期内行使投资决策权,签署相关文件等事宜。

(四)信息披露

公司将按照《上市公司监管指引第1号——规范运作》等相关法规和规范性文件的要求,及时履行信息披露义务。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.se.com.cn)披露的《关于公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬的公告》(公告编号:2022-001)。

(二)独立董事意见

经核查,独立董事认为:公司2022年度董事、监事和高级管理人员薪酬方案符合《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《上市公司薪酬管理制度》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

(三)保荐机构意见

经核查,保荐机构认为:公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,已经公司第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议审议通过,公司独立董事发表了明确的同意意见,符合相关的法律法规并履行了必要的法律程序。公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项符合《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《证监会公告〔2022〕15号》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定,符合使用募集资金进行现金管理的相关规定,不存在变相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形。

证券代码:688395 证券简称:正虹电气 公告编号:2022-007

深圳市正虹电气股份有限公司关于续聘2022年度审计机构的公告

本公司第四届监事会第三次会议审议通过续聘会计师事务所事项,具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.se.com.cn)披露的《关于续聘2022年度审计机构的公告》(公告编号:2022-007)。

(一)续聘会计师事务所的基本情况

1. 拟聘任会计师事务所的基本情况

(一)机构信息

1. 会计师事务所名称(特殊普通合伙):由我国会计泰斗潘序伦博士于1927年在上海创建,1986年迁入,2010年成为全国首家完成改制为特殊普通合伙制会计师事务所,注册地以上海,首席合伙人为朱建弟先生。立信是国际会计网络 BDO 的成员所,长期从事证券服务业务,新证券实施具有证券、期货业务许可证,具有B级审计资格,并已开拓美国

| | | |
|----------------------|------------------|------------------|
| 未分配利润 | 739,914,563.74 | 648,455,549.76 |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 少数股东权益 | | |
| 所有者权益(或股东权益)总计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 3,571,639,932.51 | 3,441,924,735.80 |

公司负责人:ZHUXI ZHOU 主管会计工作负责人:文茜 会计机构负责人:阮芳

合并利润表

2022年1-3月

编制单位:思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2022年第一季度 | 2021年第一季度 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 其中:营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 利息收入 | | |
| 汇兑收益 | | |
| 其他收益 | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 4,158,629.29 | 1,177,174.03 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 14,913,793.19 | 9,708,281.85 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 21,955,026.03 | 10,214,576.66 |
| 营业外收入 | 138,283,685.65 | 56,022,266.85 |
| 营业外支出 | 678,823.37 | 2,247,080.68 |
| 利润总额 | 540,669.14 | 81,138.55 |
| 减:所得税费用 | -1,388,020.92 | -864,864.24 |
| 其他综合收益 | 778,642.29 | 373,044.32 |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 17,939,994.68 | 10,898,322.95 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | -5,555,142.21 | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | | |
| 营业外收入 | 4,158,629.29 | 2,680,701.92 |
| 营业外支出 | -18,662.51 | -28,685.96 |
| 利润总额 | -684,962.30 | -82,027.63 |
| 减:所得税费用 | 91,510,025.58 | 35,701,588.70 |
| 净利润(净亏损以“-”号填列) | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 少数股东的净利润 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 156,511,572.45 | 2,347,080.68 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -5,555,142.21 | -82,027.63 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,388,020.92 | 864,864.24 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 152,344,451.16 | 2,169,917.29 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,177,174.03 | 1,177,174.03 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,329,525.19 | 3,347,091.32 |

| | | |
|----------------------|------------------|------------------|
| 未分配利润 | 739,914,563.74 | 648,455,549.76 |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 少数股东权益 | | |
| 所有者权益(或股东权益)总计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 3,571,639,932.51 | 3,441,924,735.80 |

公司负责人:ZHUXI ZHOU 主管会计工作负责人:文茜 会计机构负责人:阮芳

合并利润表

2022年1-3月

编制单位:思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2022年第一季度 | 2021年第一季度 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 其中:营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 利息收入 | | |
| 汇兑收益 | | |
| 其他收益 | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 4,158,629.29 | 1,177,174.03 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 14,913,793.19 | 9,708,281.85 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 21,955,026.03 | 10,214,576.66 |
| 营业外收入 | 138,283,685.65 | 56,022,266.85 |
| 营业外支出 | 678,823.37 | 2,247,080.68 |
| 利润总额 | 540,669.14 | 81,138.55 |
| 减:所得税费用 | -1,388,020.92 | -864,864.24 |
| 其他综合收益 | 778,642.29 | 373,044.32 |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 17,939,994.68 | 10,898,322.95 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | -5,555,142.21 | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | | |
| 营业外收入 | 4,158,629.29 | 2,680,701.92 |
| 营业外支出 | -18,662.51 | -28,685.96 |
| 利润总额 | -684,962.30 | -82,027.63 |
| 减:所得税费用 | 91,510,025.58 | 35,701,588.70 |
| 净利润(净亏损以“-”号填列) | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 少数股东的净利润 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 156,511,572.45 | 2,347,080.68 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -5,555,142.21 | -82,027.63 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,388,020.92 | 864,864.24 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 152,344,451.16 | 2,169,917.29 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,177,174.03 | 1,177,174.03 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,329,525.19 | 3,347,091.32 |

| | | |
|----------------------|------------------|------------------|
| 未分配利润 | 739,914,563.74 | 648,455,549.76 |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 少数股东权益 | | |
| 所有者权益(或股东权益)总计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 3,571,639,932.51 | 3,441,924,735.80 |

公司负责人:ZHUXI ZHOU 主管会计工作负责人:文茜 会计机构负责人:阮芳

合并利润表

2022年1-3月

编制单位:思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2022年第一季度 | 2021年第一季度 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 其中:营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 利息收入 | | |
| 汇兑收益 | | |
| 其他收益 | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 4,158,629.29 | 1,177,174.03 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 14,913,793.19 | 9,708,281.85 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 21,955,026.03 | 10,214,576.66 |
| 营业外收入 | 138,283,685.65 | 56,022,266.85 |
| 营业外支出 | 678,823.37 | 2,247,080.68 |
| 利润总额 | 540,669.14 | 81,138.55 |
| 减:所得税费用 | -1,388,020.92 | -864,864.24 |
| 其他综合收益 | 778,642.29 | 373,044.32 |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 17,939,994.68 | 10,898,322.95 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | -5,555,142.21 | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | | |
| 营业外收入 | 4,158,629.29 | 2,680,701.92 |
| 营业外支出 | -18,662.51 | -28,685.96 |
| 利润总额 | -684,962.30 | -82,027.63 |
| 减:所得税费用 | 91,510,025.58 | 35,701,588.70 |
| 净利润(净亏损以“-”号填列) | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 91,459,019.98 | 31,136,800.66 |
| 少数股东的净利润 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 17,493,361.29 | 16,665,774.82 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 156,511,572.45 | 2,347,080.68 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -5,555,142.21 | -82,027.63 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,388,020.92 | 864,864.24 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 152,344,451.16 | 2,169,917.29 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 1,177,174.03 | 1,177,174.03 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,329,525.19 | 3,347,091.32 |

| | | |
|----------------------|------------------|------------------|
| 未分配利润 | 739,914,563.74 | 648,455,549.76 |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 少数股东权益 | | |
| 所有者权益(或股东权益)总计 | 3,350,606,062.55 | 3,175,625,625.15 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 3,571,639,932.51 | 3,441,924,735.80 |

公司负责人:ZHUXI ZHOU 主管会计工作负责人:文茜 会计机构负责人:阮芳

合并利润表

2022年1-3月

编制单位:思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 2022年第一季度 | 2021年第一季度 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 其中:营业收入 | 442,408,923.90 | 167,135,475.30 |
| 利息收入 | | |
| 汇兑收益 | | |
| 其他收益 | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 4,158,629.29 | 1,177,174.03 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 14,913,793.19 | 9,708,281.85 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 21,955,026.03 | 10,214,576.66 |
| 营业外收入 | 138,283,685.65 | 56,022,266.85 |
| 营业外支出 | 678,823.37 | 2,247,080.68 |
| 利润总额 | 540,669.14 | 81,138.55 |
| 减:所得税费用 | -1,388,020.92 | -864,864.24 |
| 其他综合收益 | 778,642.29 | 373,044.32 |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 17,939,994.68 | 10,898,322.95 |
| | | |